

Filmowy listopad w Skoczowie

Data publikacji: 2.11.2020 15:30

Miejskie Centrum Kultury „Integrator” w Skoczowie informuje, że „Teatr Elektryczny” oferuje 25 procent miejsc, ciekawe propozycje filmowe, kameralną atmosferę i komfort podczas seansów. W całym budynku stosowane są wszystkie zasady sanitarne, żeby zadbać o bezpieczeństwo wszystkich widzów. Poniżej kilka propozycji jakie przygotowało na listopad skoczowskie kino „Teatr Elektryczny”.

Kadr z filmu: 25 lat niewinności. Sprawa Tomka Komendy

Do 8 listopada br. Będzie Można zobaczyć polski dramat z 2020 roku „**Banksterzy**” w reżyserii Marcina Ziębińskiego, który wszedł na ekrany polskich kin 16 października 2020 r. Karolina (Katarzyna Zawadzka) pracuje w banku, jest energiczna, pewna siebie, przebojowa. Kiedy w jej ręce wpada najnowszy produkt walutowy – kredyt we frankach szwajcarskich, kobieta otrzymuje wielką szansę, żeby się wykazać. Mając pełne przyzwolenie szefa – Adama (Tomasz Karolak), bez skrupułów zaczyna namawiać klientów na najbardziej ryzykowne i niekorzystne inwestycje. Jan (Jan Frycz) jest szarą eminencją krajowej finansjery. W swoim telefonie ma kontakty do prezesów największych banków w Polsce. Jego cyniczne pomysły i decyzje, z dnia na dzień, wpływają na gospodarkę i losy setek tysięcy osób. Takich jak Artur (Rafał Zawierucha) – ambitny szef firmy IT, który, by rozwijać działalność, decyduje się na opcje walutowe. Jego współnikiem jest Mateusz (Antoni Królikowski), który marzy o niezależności, własnym lokum i upragnionej wyprawdzie od teściów. Choć młode małżeństwo pozostaje nieufne wobec proponowanych przez banki rozwiązań, to przyparte do muru daje się wciągnąć w finansową pułapkę. Wkrótce losy bohaterów po obu stronach barykady spletną się w pętlę wstrząsających wydarzeń, których przebieg ujawni szokujący mechanizm manipulacji, żerujących na potrzebach i emocjach, ale też bezwzględna i bezduszną siłę systemu bankowego. A gdy skończą się wszystkie racjonalne rozwiązania, bohaterom pozostaną już tylko najbardziej dramatyczne wybory.

Również w październiku wszedł na polskie ekrany familijny dramat Marca Mundena „**Tajemniczy ogród**” z 2020 roku. Gdy dziesięcioletnia osierocona Mary przybywa do tajemniczej posiadłości w Yorkshire, by zamieszkać ze swym unikającym ludzi wujem i jego bardzo zasadniczą gospodynią, nie może nawet podejrzewać, że właśnie zaczyna się najbardziej niezwykła przygoda jej życia. Mimo surowych zakazów, Mary zaczyna poznawać ukryte zakątki posiadłości, by wkrótce trafić na fantastyczny i ogromny ogród. To tu, wraz z miejscowymi chłopcami Dickonem i Colinem oraz bezpańskim, uroczym psikiem, dziewczynka odkryje moc wyobraźni, przyjaźni i odwagi. Film do obejrzenia w dniach 6 – 12 listopada br.

W dniach 10 – 15 października będzie miała miejsce emisja Polskiego filmu obyczajowego w reżyserii Michała Wnuka „**Polot**”, który swoją premierę miał 23 października br. Karol, utalentowany i przedsiębiorczy 25-latek, dorabia w rodzinnej firmie i prowadzi własny obiecujący biznes. Gdy ojciec, instruktor lotnictwa, ginie w wypadku, na barki Karola spada obowiązek utrzymania domu i matki. Wraz z dwójką najlepszych przyjaciół stawia wszystko na jedną kartę – zamierza skonstruować innowacyjny sterowiec. Gdy na horyzoncie pojawiają się duże pieniądze, młody wizjoner szybko przekona się, ile wyrzeczeń kosztuje własna firma. Karol będzie musiał ostrożnie dobierać zarówno przyjaciół, jak i biznesowych partnerów. Czy uda mu się osiągnąć sukces na własnych warunkach?

Na koniec miesiąca przygotowano emisję polskiego dramatu sensacyjnego „**25 lat niewinności. Sprawa Tomka Komendy**” w reżyserii Jana Holoubka. Tomasz Komenda miał 23 lata, kiedy jego normalne życie zostało brutalnie przerwane. Z dnia na dzień został zatrzymany, wtrącony do więzienia i oskarżony o morderstwo. Kolejne ekspertyzy potwierdziły jego udział w zbrodni, a wszelkie dowody działały na jego niekorzyść. Przez blisko dwie dekady uwięzienia był bity, zastraszany, upokarzany i zdany tylko na siebie. W końcu, po 18 latach odsiadki, na jego drodze pojawili się prokuratorzy i policjant, którzy postanowili odkryć prawdę stojącą za zagadkową sprawą zatrzymanego. Film do obejrzenia w dniach 25 – 29.11.2020 r.

Miejmy nadzieję, że epidemia koronawirusa nie zmusi do zamknięcia kin jak to miało miejsce wiosną i będziemy mogli z zachowaniem środków ostrożności usiąść na widowni skoczowskiego kina przy ul. Mickiewicza.

AK